(Castr. Sand. t. 117, p. 1406).

22. Władysław IV nadaje Wojciechowi Nowobilskiemu prawo

dożywotne na sołtystwo we wsi Białce, świeżo przez niego na su­
rowym korzeniu osadzonej.

1637, 20 czerwca, Warszawa.

Vladislaus quartus... rex Poloniae... Signiiieamus praesentibus litteris

nostris... cjuod cum egregius Albertus Nowobilski, possessor advocatiae seu

scultetiae in villa nostra Białka capitaneatus Novoforensis, scultetiam prae-
fatam Iundosque ad eandem ex coneessione magnifici Thomae Zamoyski,
supremi regni cancellarii, generalis Cracoviensis, Kniszinensis, Rabstinen-

sis, Sokaliensis, Neoioriensisque, capitanei, pertinentes etc. proprio suo sumptu
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ac labore de eruda radice extirpasset, ad meliorem frugem et emolu-

mentum redegisset, supplieassetque nobis humillime, ut ipsi ius advi-

talitiale tam super advoeatiam attinentiasque omnes, quam etiam fundos

alios et libertates ab eodem magnitieo capitaneo ipsi tamąuam loca-

tori villae noviter locatae Nova Białka eoncessas daremus et confer-

remus, prout quidem damus et conlerimus praesentibus litteris nostris,
vigore cuius prkiłegii nostri memoratus Albertus Nowobilski praedie-
tam scultetiam noviter ereetam cum omnibus agris, pratis, incipiendo
a fluvio Białka dieto et ad fluvium Lesznica nuncupatum sese extenden-

tibus, necnon facultate molendini, tabernae, scissoriae officinae vulgo tar­
tak e tfolusz, statuendi, caeterisque omnibus utilitatibus, iructibus et emo-

lumentis industria praelati advocati excogitandis, tum et additamento agri
vulgo odumiarek, quod remansit ex fundis eiusdem villae, dimensis penes
rivulum Komarnkowy dictum, subditoque illic suo tempore constituendo,
necnon pratis in superioritate fłuvii Leśnica alioque prato seu foenicidio

Polana seu Brzegi vocato, tum et monticulo pro alendo pecore Góra Ki-

czora usque ad verticem Wołosczynska et penes fundum Ribi Staw, iti-

dem pro alendis peeudibus et pecoribus, quae omnia ab eodem magni-
fico cancellario regni, tanquam locatori totius villae Nowobiałka, concessa

et in possessionem tradita habet, tenebit, habebit et possidebit ad ex-

trema vitae suae tempora. Promittimusque pro nobis et serenissimis suc-

cessoribus nostris non esse nos memoratum Albertum Nowobilski ab usu

et possessione dictae scultetiae, attinentiarumque superius descriptarum,
amoturos, sed sakum et integrum ius advitalitiale ipsius conservaturos et

serenissimi successores nostri conservabunt. Post deeessum vero dicti scul-